https://trun TTÌT LÍ UV. {CVHII/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 03 năm 2020

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 1878/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỎ PHÂN DƯỢC PHẨM TV.PHARM
Địa chỉ: Số 27. Nguyễn Chí Thanh. Khóm 2, Phường 9. Thành phó Trà Vinh, Tỉnh Trà
Vinh
Điện thoại: 02943855372 Fax: 02943740239
Email: Info®tvpharm.vn

Cho sản phâm: Thực phâm bảo vệ sức khóe : GERTTON: đo:

Tên: CÔNG TY CÓ PHẢN DƯỢC PHẢM TV.PHARM
Địa chỉ: sô 27 Nguyên Chí Thanh, khóm 2, phường 9, thành phô Trà Vĩnh, tỉnh Trà Vĩnh,

Việt Nam sản xuât, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 01/2020/TC-TV.PHARM ban hành ngày 21 tháng 02 năm
2020
Doanh nghiệp phái hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bồ./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Tô chức. cá nhân;

- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 20.01.20.75616.DKGB